
WTL TURISMO E LOCAÇÃO EIRELI – EPP 

Página 1 de 1 

WTL Turismo e Locação Eireli - EPP CNPJ 15.328.829/0001-95 

Marechal Deodoro da Fonseca, 400 E, Sala 706, Edif. Piemonte Executivo, Centro, Chapecó-SC CEP: 89802-140 

À 
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO AMAZONAS/AM 
PREGÃO ELETRONICO N 003/2019 
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE RESERVA, EMISSÃO, MARCAÇÃO, REMARCAÇÃO E 
FORNECIMENTO DE PASSAGENS AÉREAS NACIONAIS E INTERNACIONAIS PELO PERÍODO DE 24 
MESES. 

 

DECLARAÇÃO DE EPP 

 

 

A empresa WTL TURISMO E LOCAÇÃO EIRELI - EPP, devidamente inscrita no CNPJ Nº 

15.328.829/0001-95, sediada na Rua Marechal Deodoro da Fonseca, 400 E, Sala 706, Edif. 

Piemonte Executivo, Centro, Chapecó/SC, CEP 89802-140, por intermédio de sua representante 

legal, a Sra. Morgana Mollossi, portadora do RG nº 3.978.107 e nº CPF: 005.432.539-02, DECLARA, 

para todos os fins de direito que estamos sob o regime de EMPRESA DE PEQUENO PORTE, para 

efeito do disposto na Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006. 

Por ser a expressão da verdade, firmamos a presente 

 

 

 

Chapecó/SC, 31 de Janeiro de 2019 

 

 

 

 

 

 



WTL TURISMO E LOCAÇÃO EIRELI – EPP 

Página 1 de 2 

WTL Turismo e Locação Eireli - EPP CNPJ 15.328.829/0001-95 

Marechal Deodoro da Fonseca, 400 E, Sala 706, Edif. Piemonte Executivo, Centro, Chapecó-SC CEP: 89802-140 

À 
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO AMAZONAS/AM 
PREGÃO ELETRONICO N 003/2019 
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE RESERVA, EMISSÃO, MARCAÇÃO, REMARCAÇÃO E 
FORNECIMENTO DE PASSAGENS AÉREAS NACIONAIS E INTERNACIONAIS PELO PERÍODO DE 24 
MESES. 

 

DECLARAÇÃO DE ELABORAÇÃO INDEPENDENTE DE PROPOSTA 

 

 

A empresa WTL TURISMO E LOCAÇÃO EIRELI - EPP, devidamente inscrita no CNPJ Nº 

15.328.829/0001-95, sediada na Rua Marechal Deodoro da Fonseca, 400 E, Sala 706, Edif. 

Piemonte Executivo, Centro, Chapecó/SC, CEP 89802-140, por intermédio de sua representante 

legal, a Sra. Morgana Mollossi, portadora do RG nº 3.978.107 e nº CPF: 005.432.539-02, em 

atendimento ao disposto no edital do Pregão Eletrônico/ nº. 003/2019, declara, sob as penas da 

lei, em especial o art. 299 do Código Penal Brasileiro, que: 

 

a) a proposta anexa foi elaborada de maneira independente pela WTL TURISMO E LOCAÇÃO EIRELI 

- EPP, e que o conteúdo da proposta anexa não foi, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, 

informado a, discutido com ou recebido de qualquer outro participante potencial ou de fato do 

Pregão Eletrônico nº. 003/2019, por qualquer meio ou por qualquer pessoa; 

 

b) a intenção de apresentar a proposta anexa não foi informada a, discutido com ou recebido de 

qualquer outro participante potencial ou de fato do Pregão Eletrônico/ nº. 003/2019, por qualquer 

meio ou por qualquer pessoa; 

 

c) que não tentou, por qualquer meio ou qualquer pessoa, influir na decisão de qualquer outro 

participante potencial ou de fato do Pregão Eletrônico/ nº. 003/2019 quanto a participar ou não da 

referida licitação; 

 

d) que o conteúdo da proposta anexa não será, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, 

comunicado a ou discutido com qualquer outro participante potencial ou de fato do Pregão 

Eletrônico/ nº. 003/2019 antes da adjudicação do objeto da referida licitação; 

 



WTL TURISMO E LOCAÇÃO EIRELI – EPP 

Página 2 de 2 

WTL Turismo e Locação Eireli - EPP CNPJ 15.328.829/0001-95 

Marechal Deodoro da Fonseca, 400 E, Sala 706, Edif. Piemonte Executivo, Centro, Chapecó-SC CEP: 89802-140 

e) que o conteúdo da proposta anexa não foi, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, 

informado a, discutido com ou recebido de qualquer integrante do Tribunal de Justiça do 

Amazonas antes da abertura oficial das propostas; e 

 

f) que está plenamente ciente do teor e da extensão desta declaração e que detém plenos poderes 

e informações para firmá-la. 

 

 

 

Chapecó/SC, 31 de Janeiro de 2019 

 

 

 

 



WTL TURISMO E LOCAÇÃO EIRELI – EPP 

Página 1 de 1 

WTL Turismo e Locação Eireli - EPP CNPJ 15.328.829/0001-95 

Marechal Deodoro da Fonseca, 400 E, Sala 706, Edif. Piemonte Executivo, Centro, Chapecó-SC CEP: 89802-140 

À 
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO AMAZONAS/AM 
PREGÃO ELETRONICO N 003/2019 
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE RESERVA, EMISSÃO, MARCAÇÃO, REMARCAÇÃO E 
FORNECIMENTO DE PASSAGENS AÉREAS NACIONAIS E INTERNACIONAIS PELO PERÍODO DE 24 
MESES. 

 

 

DECLARAÇÃO CONJUNTA DE CUMPRIMENTO DAS CONDIÇÕES DE HABILITAÇÃO E 
DE INEXISTÊNCIA DE IMPEDIMENTO LEGAL PARA LICITAR OU CONTRATAR COM A ADMINISTRAÇÃO 

PÚBLICA 

 

A empresa WTL TURISMO E LOCAÇÃO EIRELI - EPP, devidamente inscrita no CNPJ Nº 

15.328.829/0001-95, sediada na Rua Marechal Deodoro da Fonseca, 400 E, Sala 706, Edif. 

Piemonte Executivo, Centro, Chapecó/SC, CEP 89802-140, por intermédio de sua representante 

legal, a Sra. Morgana Mollossi, portadora do RG nº 3.978.107 e nº CPF: 005.432.539-02, DECLARA: 

 

1) que está ciente e concorda com as condições contidas no edital e seus anexos, e que cumpre 

plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital; 

2) que até a presente data inexistem fatos impeditivos para sua habilitação no presente processo 

licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores; 

3) que não emprega menor de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não 

emprega menor de 16 (dezesseis) anos, salvo menor, a partir de 14 (quatorze) anos, na condição 

de aprendiz, nos termos do inciso XXXIII do art. 7º da Constituição Federal. 

 

Chapecó/SC, 31 de Janeiro de 2019 

 

 

 

 


